
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 92016/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/10/2025 10/10/2025 10/10/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA UTILIZAÇÃO NOS 
ATENDIMENTOS REALIZADOS NO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICOS, UNIDADE DE SAÚDE GERENCIADA PELO 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE MARCELO BEZERRA CHAGAS

Responsável pela Adjudicação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/11/2025 - 15:21 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

10/10/2025 - 11:58 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FG COMERCIALDE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 02.908.738/0001-87 Vencedor

JEG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 05.283.263/0001-79 Vencedor

PRESTAMED HOSPITALAR LTDA 20.402.099/0001-65 Vencedor

SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 48.191.158/0001-12 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

PEDIDO E RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO pdf

PROPOSTA FG COMERCIAL pdf

PROPOSTA J&G PHARMA pdf

PROPOSTA PRESTAMED pdf

PROPOSTA SHOPPING MEDMAIA pdf

RELATÓRIO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/234

Emitido: 02/02/2026 20:52:50



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PARTE 01 pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PARTE 02 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 01 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 02 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 03 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 04 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 05 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 06 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 07 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 08 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 09 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 10 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 11 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 12 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 13 pdf

RELATÓRIO DE JULGAMENTO - GRUPO 14 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 01 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 02 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 03 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 04 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 05 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 06 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 07 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 08 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 09 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 10 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 11 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 12 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 13 pdf

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO- GRUPO 14 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/234

Emitido: 02/02/2026 20:52:50


